

L. p.	Artykuł	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy
Pakiet nr 3 - Fartuchy zabiegowe										
1.	Fartuch - rękaw zakończony mankietem o długości min. 5 cm, wiązany na troki,włókna polipropylenowa o gram. 25g/m2, będące wyrobem medycznym lub środkiem ochrony indywidualnej kat. III, niesterylny, bezpyłowy, rozmiary L/XL	szt.	38 000	1,29	49 020,00	8%	52 941,60	Fartuch medyczny włókninowy	Xiantao Xingrong Protective Products Co., Ltd	6900101
2.	Fartuch - rękaw zakończony mankietem o długości min. 5 cm, wiązany na troki,włókna polipropylenowa o gram. 25g/m2, niesterylny, bezpyłowy, rozmiary L/XL	szt.	2 000	1,29	2 580,00	8%	2 786,40	Fartuch medyczny włókninowy	Xiantao Xingrong Protective Products Co., Ltd	6900101
3.	Fartuch ochronny medyczny bez rękawów, wiązany z tyłu, zabezpieczający pracowników strefy brudnej przed skażeniem biologicznym i chemicznym, nieprzemakalny, jednorazowego użytku, niejałowy.	szt.	2000	0,29	580,00	23%	713,40	Fartuch foliowy	Abena	108110
4.	Fartuch ochronny medyczny z mankietem, zabezpieczający pracowników strefy brudnej przed skażeniem biologicznym i chemicznym, nieprzemakalny, jednorazowego użytku, z otworem na kciuk, niejałowy, posiadający wzmocnienie nieprzemakalne w części przedniej oraz w rękawach do łokcia.	szt.	350	3,29	1 151,50	8%	1 243,62	Fartuch laminowany	YRT	8690197
	Razem:				53 331,50		57 685,02			

L. p.	Artykuł	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy
Pakiet nr 4 - Czepek, maski chirurgiczne, ochraniacze na obuwie oraz spodenki do kolonoskopii										
1.	Spodenki fliselinowe dla pacjentów poddanych zabiegowi kolonoskopii	szt.	2000	1,19	2 380,00	8%	2 570,40	Spodenki do kolonoskopii	YRT	8690607
2.	Maska chirurgiczna - trójwarstwowa, usztywnienie metalowe nosa - łatwe wyjmowanie z pudełka pojedynczej maski - bezpyłowa, niesterylna. Maska musi spełniać wymagania normy EN 14683 (typ II). Zamawiający zastrzega sobie możliwość korzystania z masek z trokami oraz masek z gumką. (Zamawiający wymaga próbki po 1 pudełku z każdego rodzaju).	szt.	60 000	0,06	3 600,00	8%	3 888,00	Maska Medyczna Medical Face Mask	EM Poland Sp.z.o.o	5903855423749
3.	Pokrowiec na obuwie - antypoślizgowy, ściągany gumką, foliowy lub z włókniny polipropylenowej o gram. ok. 20 g/m2.	szt.	5 000	0,09	450,00	8%	486,00	Ochraniacze meydczne foliowe	Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD	6900401
4.	Czepek typu furażerka - rozmiar uniwersalny - wykonany z włókniny o gramaturze 20g/m2, wiązany z tyłu, wyposażony w potnik o dużej chłonności, wysokość potnika 50-60 mm, potnik przyszyty do czepek przynajmniej z obu węższych stron. (Zamawiający wymaga próbki: 2 szt.).	szt.	7 000	0,89	6 230,00	8%	6 728,40	Czepek lekarski	Abena	210772
5.	Czepek typu furażerka - rozmiar XL (uniwersalny) - przednia część wydłużona z możliwością wywinięcia- w części tylnej wiązany, włókna polipropylenowa o gram. 25g/m2 (Zamawiający wymaga próbki: 2 szt.).	szt.	5 000	0,37	1 850,00	8%	1 998,00	Czepek lekarski	Abena	210760
6.	Czepek pielęgniarSKI - duży okrągły czepek, dookoła ściągany lekko gumką, niesterylny, bezpyłowy, łatwe wyjmowanie z pudełka, włókna polipropylenowa o gram. 14g/m2	szt.	16 000	0,15	2 400,00	8%	2 592,00	Czepek medyczny beret	Xiantao Xingrong Protective Products CO., LTD	6900301
	Razem:				16 910,00		18 262,80			

L. p.	Artykuł	J. m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto	Vat (%)	Wartość brutto	Nazwa handlowa	Producent	Nr katalogowy
Pakiet nr 5 - Podkłady niesterylne										
1.	Serweta 210 x 160 cm +- 10 cm , włókna trzywarstwowa, polipropylenowa typu SMS o gramaturze 35 g/m2- podwyższona wytrzymałość na zrywanie mechaniczne, niesterylna, przepuszczalność materiału dla pary wodnej. W opakowaniu zbiorczym dopuszcza się max 20 szt. przecieradeł indywidualnie złożonych. (Zamawiający wymaga próbki: 2 szt.).	szt.	50 000	1,29	64 500,00	8%	69 660,00	Podkład podfoliowany w rolce	Em Poland Sp. z o.o.	P50N-50.50m
2.	Podkład bibulowo-foliowy rozmiar 51 cm x 50 cm lub 51x 80 cm na rolce 40 m. b. perforowany	szt.	2 000	21,00	42 000,00	8%	45 360,00	P50N-50.50m	weber&web er	P50N-50.50m
	Razem:				106 500,00		115 020,00			